РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ДРУГЕ  ГОДИНЕ   СПЕЦИЈАЛНЕ   ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ 2017./2018.


  i   недеља
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	2.10.
	
	900-1430  6ч

Општа логопедија пред.

Проф.др Надица Јовановић          302
	
	
	

	У.
	3.10.
	
	900-1430  6ч

Општа логопедија пред.

Проф.др Надица Јовановић          302
	
	
	

	С.
	4.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	5.10.
	Теоријске основе развојних поремећаја   пред.  6ч
Проф.др Горан Недовић                                       329
	
	
	

	П.
	6.10.
	Теоријске основе развојних поремећаја   пред.4ч
Проф.др Горан Недовић                                       329
	1145-1400  3ч

Основи педијатрије пред.

Проф.др Р. Мирковић     302
	
	
	


  II   НЕДЕЉА

	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	9.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	10.10.
	
	Неурологија и психијатрија  пред.

Проф. Др Н.Петровић                112
	
	
	

	С.
	11.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	12.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	13.10.
	13.и 14.10.  Дани факултета


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока.!!!!!!!!!!!!!!!!!!
